РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование «Новонукутское»
Дума муниципального образования «Новонукутское»
Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от « 31 » января 2019 г.                             №  1                                     п.Новонукутский

«О внесении изменений в решение
Думы  муниципального образования
«Новонукутское» от 27.12.2018 г. № 12»

             Руководствуясь п.3 ст.217 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 г. № 145-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 11 решением Думы МО «Новонукутское» от 27.12.2018 г. № 12 «О бюджете муниципального образования «Новонукутское» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», Уставом администрации муниципального образования «Новонукутское», Дума МО «Новонукутское»

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы МО «Новонукутское» от 27 декабря 2018 г. № 12 «О бюджете муниципального образования «Новонукутское» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», следующие изменения:
1. Остатки средств бюджета на начало года в сумме 2445615 руб. 41 коп.(Два миллиона четыреста сорок пять тысяч шестьсот пятнадцать рублей 41 копеек) включить в расходную часть бюджета МО «Новонукутское»
1.1 в статье 1 в абзаце третьем цифры «16045,5» заменить цифрами «18491,1»;
1.2 Изменить цифры в приложении 12 (погашение бюджетного кредита) «78,2» на цифру «156,3»; цифру «156,3» на цифру «312,6»; цифру «1303,2» на цифру «1381,3»; цифру «1629,8» на «1786,1»
2.  Приложения №  5, 7, 9, 12, 13 к решению изложить в новой редакции (прилагаются).
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на начальника финансового отдела МО «Новонукутское» Е.А. Рыцеву.

 Председатель Думы муниципального
образования «Новонукутское»
Глава администрации МО «Новонукутское»:                                         Ю.В. Прудников